
 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 156  

 
 

www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                            Katowice, dn.  18.03.2020 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 

L. dz. DZP.381.005.2020.DW 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIESZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.005.2020.DW o wartości zamówienia równej lub przekraczającej 

równowartość kwoty  214.000 € p.n.: „Dostawa urządzeń sieciowych aktywnych”. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejsze w poszczególnych częściach zamówienia  zostały uznane oferty złożone przez 

Wykonawców: 

 

Część A i C: 

 

BIT- TECHNOLOGIES P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. Jawna 

ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice 

Część B: 

 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko - Biała 

Część D: 

 

"SYRIANA" JOANNA FISCHER  

ul. Kazimierza Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Część A: 



 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 156  

 
 

www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała  największą liczbę 

punktów, tj. 90,00 pkt. 

Część B: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała  największą liczbę 

punktów, tj. 90,00 pkt. 

Część C: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała  największą liczbę 

punktów, tj. 98,74 pkt. 

Część D: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała  maksymalną liczbę 

punktów, tj. 100,00 pkt. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA I ADRESY, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 
Część A postępowania: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Waga 
punktowa 

Cena brutto (C) 
(60%) 

Waga punktowa 
Termin realizacji 

zamówienia (T) (30%) 

Waga punktowa 
Okres Gwarancji (G) 

(10%) 
RAZEM 

3 

BIT- TECHNOLOGIES P. 

Tomczyk, 

 D. Biernat, M. Permus Sp. 

Jawna 

ul. Połomińska 16 

40-585 Katowice 

60,00 30,00 0,00 90,00 

5 

E-TECH s.c. M.Duda, P.Kapusta 

Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

38,52 30,00 0,00 68,52 

2 

Microshop, s.r.o. 

Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 

6, Czechy 

- - - - 

 
 
 
 
 



 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 156  

 
 

www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 

 

Część B postępowania: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Waga 
punktowa 

Cena brutto (C) 
(60%) 

Waga punktowa 
Termin realizacji 

zamówienia (T) (30%) 

Waga punktowa 
Okres Gwarancji (G) 

(10%) 
RAZEM 

4 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

60,00 30,00 0,00 90,00 

3 

BIT- TECHNOLOGIES P. 

Tomczyk, 

 D. Biernat, M. Permus Sp. 

Jawna 

ul. Połomińska 16 

40-585 Katowice 

42,66 30,00 10,00 82,66 

5 

E-TECH s.c. M.Duda, P.Kapusta 

Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

33,00 30,00 10,00 73,00 

 
Część C postępowania: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Waga 
punktowa 

Cena brutto (C) 
(60%) 

Waga punktowa 
Termin realizacji 

zamówienia (T) (30%) 

Waga punktowa 
Okres Gwarancji (G) 

(10%) 
RAZEM 

3 

BIT- TECHNOLOGIES P. 

Tomczyk, 

 D. Biernat, M. Permus Sp. 

Jawna 

ul. Połomińska 16 

40-585 Katowice 

58,74 30,00 10,00 98,74 

1 

"SYRIANA" JOANNA FISCHER  

ul. Kazimierza Porębskiego 28/17  

80-180 Gdańsk 

56,22 30,00 10,00 96,22 

5 

E-TECH s.c. M.Duda, P.Kapusta 

Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

52,80 30,00 10,00 92,80 

4 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

60,00 30,00 0,00 90,00 

 
 
 
 
 
 
 



 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 156  

 
 

www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 

 

 
 

Część D postępowania: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Waga 
punktowa 

Cena brutto (C) 
(60%) 

Waga punktowa 
Termin realizacji 

zamówienia (T) (30%) 

Waga punktowa 
Okres Gwarancji (G) 

(10%) 
RAZEM 

1 

"SYRIANA" JOANNA FISCHER  

ul. Kazimierza Porębskiego 28/17  

80-180 Gdańsk 

60,00 30,00 10,00 100,00 

4 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

52,98 30,00 0,00 82,98 

5 

E-TECH s.c. M.Duda, P.Kapusta 

Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

38,34 30,00 10,00 78,34 

3 

BIT- TECHNOLOGIES P. 

Tomczyk, 

 D. Biernat, M. Permus Sp. 

Jawna 

ul. Połomińska 16 

40-585 Katowice 

 

47,40 30,00 0,00 77,40 

 
 

 
 

Członek Komisji Przetargowej:    Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: 
 

mgr Ewa Słowik      mgr Aneta Szturc-Krawczyk 
 

 

 


